
 

1 z 11 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Praha 1, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
zastoupená:  Ing. Bronislavem Šilingerem, editelem Odboru IT pro hl. m. Prahu 
IČO:   720 80 043 
DIČ:   CZ72080043 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:                     
 
Adresa pro doručování: Generální finanční editelství 
                                        Odbor informačních technologií pro hl. m. Prahu 

                                        Štěpánská 28, Praha 1, PSČ: 111 21 

na straně jedné (dále jen „objednatel”) 

a 

NORANET-CZ, a.s. 
se sídlem:  Jihlavská 612, 140 00 Praha 4    
zapsaná: v OR vedeném u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 6194  
zastoupená: Ing. Štěpánem Brajkem   
IČO:  26121875   
DIČ:  CZ26121875   
bankovní spojení: ČSOB  
číslo účtu:  
 
Adresa pro doručování: Světická 6, 100 00 Praha 10 
 
 
    

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
uzav ely na základě výsledků ízení ve ejné zakázky malého rozsahu se zakázkovým číslem 
VZ-2016-120415/16/7220-70273-105241 s názvem „Rozšíření systému nepřetržitého 
napájení IT“ a v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o ve ejných 
zakázkách ve znění pozdějších p edpisů, a s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto  

smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva“) 



 

2 z 11 

 

I.  

Předmět Smlouvy 

1. P edmětem této Smlouvy je dílo spočívající v dodávce, instalaci a oživení systému, rozši ujícího 
stávající systém nep etržitého napájení IT technologií v objektu Štěpánská 28, Praha 1  
a poskytnutí souvisejících služeb a v dodávce a instalaci souvisejícího vybavení a komponent  

k úpravě stávající silové sítě, vč. nezbytného p íslušenství dle cenové specifikace, 
která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její p íloha č. 1. (dále jen „dílo“).  

2. Zhotovitel se zavazuje dílo provést ádně a včas a objednatel se zavazuje ádně provedené dílo 

p evzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.  

 
 

II.  

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a bude se ídit p ílohou č. 1 Smlouvy. 

2. Cena za dílo činí 743.150 Kč bez DPH (slovy: sedm set čty icet t i tisíc jedno sto padesát 
korun českých), DPH 21% 156. 062  Kč (slovy: jedno sto padesát šest tisíc šedesát dva korun 
českých), celková cena s DPH činí 899.212 Kč (slovy: osm set devadesát devět tisíc dvě stě 

dvanáct korun českých). 

3. Celková cena je cenou konečnou a nep ekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené s realizací díla. 

4. Změna ceny díla je možná pouze v p ípadě, že dojde v průběhu plnění díla ke změnám 
daňových p edpisů upravujících výši DPH. Tato změna nebude smluvními stranami 
považována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto po izován dodatek ke Smlouvě. 
Zhotovitel bude fakturovat sazbu DPH platnou v den zdanitelného plnění. 

5. Objednatel neposkytuje zálohy.  

6. Cena za dílo bude uhrazena po ádném splnění díla na základě daňového dokladu - faktury 

vystaveného zhotovitelem v souladu s touto Smlouvou a doručeného objednateli. Podkladem 

pro daňový doklad - fakturu bude p edávací protokol potvrzený objednatelem.  

7. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních p edpisů, 
a to zejména náležitosti týkající se daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších p edpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve znění 
pozdějších p edpisů a náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku. Daňový doklad – 

faktura musí být vystaven ve prospěch bankovního účtu zhotovitele zve ejněného v registru 

ARES a uvedeného v záhlaví Smlouvy. P ílohou daňového dokladu - faktury bude i kopie 

potvrzeného p edávacího protokolu. 



 

3 z 11 

 

8. Objednatel se zavazuje zaplatit ádně vystavený daňový doklad - fakturu do 21 dnů ode dne 
jeho doručení objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele. 

9. Daňový doklad – fakturu zhotovitel objednateli doručí písemně buď v listinné podobě na adresu 
Generálního finančního editelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, nebo elektronicky do datové 
schránky objednatele či na e-mailovou adresu . Objednatel 

up ednostňuje elektronické daňové doklady - faktury vytvá ené v IS DOC, akceptovány jsou 
také elektronické daňové doklady - faktury ve formátu PDF. 

10. Objednatel má právo daňový doklad – fakturu p ed uplynutím lhůty jeho splatnosti 
bez zaplacení vrátit, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje 
nebo náležitosti dle uvedených právních p edpisů a této Smlouvy. Zhotovitel je povinen 

podle povahy nesprávnosti daňový doklad – fakturu opravit. Nová lhůta splatnosti v délce 
21 dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu  - faktury objednateli. 

11. Objednatel prohlašuje, že p ijaté plnění, vyplývající z této Smlouvy, bude použito výlučně 
pro účely, které nejsou p edmětem daně. Na objednatele se tedy p enesení daňové povinnosti 
DPH nevztahuje, protože p ijaté plnění je určeno pro hlavní, tedy neekonomickou činnost. 

 

III.  

Termín a místo plnění 
1. Místem plnění je objekt Finančního ú adu pro hl. m. Prahu, Štěpánská 28, Praha 1 

(dále jen „místo plnění“). 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 60 dnů ode dne podpisu Smlouvy. 

 

IV. 
Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně 3 dny p edem, že budou zahájeny práce 
dle čl. I této Smlouvy v místě plnění. 

 
2. Objednatel se zavazuje, že zabezpečí zhotoviteli po celou dobu provádění díla p ipojení 

k rozvodu elektrické energie, p ipojení na zdroj vody, umožní použití sociálního za ízení 
pro spolupracovníky a vlastní zaměstnance zhotovitele a poskytne prostor pro umístění 
materiálu pot ebného k provedení díla.  

 
3. Zhotovitel je povinen provést dílo ádně a včas. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě 

odpovídající účelu Smlouvy, právním p edpisům a p íslušným normám ČSN.  

 
4. Zhotovitel je povinen p i provádění díla zachovávat čistotu a po ádek, dodržovat bezpečnostní 

p edpisy, p edpisy protipožární ochrany a ochrany životního prost edí, odstranit na své náklady 



 

4 z 11 

 

odpady vzniklé prováděním díla. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví 
p i práci svých spolupracovníků a vlastních zaměstnanců.  

 
5. Zhotovitel je povinen po dokončení prací prostory poskytnuté mu objednatelem vyklidit a uvést 

do původního stavu. 

 
6. Zhotovitel je povinen počínat si v prostorách územního pracoviště tak, aby nedocházelo 

ke škodám na majetku objednatele a 3. osob nacházejících se v místě plnění.  
 

 
 

V. 
Předání a převzetí díla 

1. ádně dokončené dílo bude p edáno a p evzato písemným protokolem o p edání a p evzetí 
díla v místě provedení díla. K p edání a p evzetí díla vyzve zhotovitel objednatele osobně 
či telefonicky 3 dny p edem, nejpozději však tak, aby dílo bylo p edáno alespoň poslední den 
dohodnuté lhůty pro provedení díla. 
 

2. Objednatel zajistí p ítomnost svých odpovědných pracovníků na zaškolení obsluhy systému 
p ed jeho p edáním dle pokynů zhotovitele. 

 
3. Zhotovitel je povinen p edat objednateli p i p edání díla p íslušné doklady a p íslušnou 

dokumentaci, které jsou nutné k p evzetí a ádnému užívání za ízení. Veškeré písemné doklady 
p edané zhotovitelem objednateli budou vyhotoveny v českém jazyce.  

 
4. Objednatel se zavazuje p evzít dokončené dílo i p ed uplynutím dohodnuté doby plnění. 

 
 
 

VI. 
Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a přechod nebezpečí škody na něm 

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to až do doby ádného dokončení 
díla a jeho p edání objednateli dle čl. V. této Smlouvy. 

 
2. Vlastnické právo k dílu p echází na objednatele úplným uhrazením celkové ceny za dílo včetně 

DPH. 

 
 
 
 

 



 

5 z 11 

 

VII. 
Záruka za dílo, reklamace 

1. Zhotovitel poskytuje záruku a servisní podporu na celé dílo v délce 24 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet dnem p edání a p evzetí díla podle čl. V. této Smlouvy.  

 
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v záruční době v souvislosti s nesprávným 

či nevhodným užíváním díla, zásahem 3. osoby či živelnou pohromou. Práva plynoucí 
ze záruky nelze uplatnit v souvislosti s běžným opot ebením. 

 
3. Odstranění vad, na něž se vztahuje záruka, oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného 

odkladu poté, kdy je zjistí. Každá reklamace bude objednatelem učiněna písemně a doručena 
zhotoviteli e-mailem, a to na adresu: . Hlášení závad je p ijímáno 
v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 hodin. 

 
4. Zhotovitel je povinen nastoupit u objednatele k odstranění reklamované vady do 2 pracovních 

dnů po nahlášení vady objednatelem, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel 
se zavazuje odstranit reklamovanou vadu bez zbytečného odkladu od okamžiku nastoupení 
k odstranění vady. 

 
5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, p ičemž i reklamace 

odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
 

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, 
za které zhotovitel odpovídá. 

 
7. Vypo ádáním nároků objednatele z odpovědnosti zhotovitele za vady není dotčen nárok 

objednatele na náhradu škody. 
 

VIII. 
Sankční ujednání a náhrada újmy 

1. V p ípadě prodlení zhotovitele s plněním díla má objednatel právo uplatnit vůči němu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. V p ípadě prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu - faktury, má zhotovitel právo 
po něm požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené na ízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a ve ejných rejst íků 
právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších p edpisů z fakturované částky za každý 
i započatý den prodlení. 



 

6 z 11 

 

3. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý p ípad. Uhrazením smluvní 
pokuty nezaniká povinnost smluvní strany splnit povinnost, které se smluvní pokuta týká.  

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy 
vzniklé v souvislosti s plněním p edmětu Smlouvy. Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává 
do p ípadné náhrady újmy. P ípadná újma bude hrazena v penězích, je-li to dob e možné 
a žádá-li to poškozený, hradí se škoda uvedením do p edešlého stavu.  

5. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k p edcházení majetkové i nemajetkové 
újmy a k minimalizaci p ípadné vzniklé újmy. Smluvní strany nesou odpovědnost za újmu 
dle platných právních p edpisů a Smlouvy.  

6. Jakékoliv omezování výše p ípadných sankcí ze strany zhotovitele se nep ipouští. 

7. Zhotovitel odpovídá za veškerou újmu způsobenou objednateli porušením Smlouvy v plné výši. 
Náhrada újmy se ídí ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Zhotovitel se zavazuje p i zaviněném prodlení s odstraňováním vady díla v termínu 
podle čl. VII. odst. 4 této Smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý den prodlení, celkově v max. výši 5% z celkové ceny díla včetně DPH. 

 

IX. 
Práva 3. osob 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nebude zatíženo právy 3. osob, ze kterých by pro objednatele 

vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti vůči 3. stranám. V opačném p ípadě 
zhotovitel ponese veškeré náklady, které v důsledku toho objednateli vzniknou. 

 

X. 
Práva z duševního vlastnictví 

1. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytování služeb i dílo, které je p edmětem autorských 
práv, poskytne zhotovitel objednateli ode dne p edání takového díla časově neomezenou, 
nevýhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití. Výše odměny za poskytnutí licence 
bude zahrnuta v ceně plnění. 

 

 

 

 

 

 



 

7 z 11 

 

XI. 
Ochrana informací 

1. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace týkající se vlastní 
spolupráce a vnit ních záležitostí smluvních stran a p edmětu Smlouvy, pokud by jejich 

zve ejnění nebo zp ístupnění 3. osobě mohlo způsobit újmu druhé smluvní straně. Smluvní 
strany se zavazují zachovávat o těchto skutečnostech mlčenlivost.  

2. Smluvní strany se zavazují, že neuvolní 3. osobě důvěrné informace druhé strany bez jejího 
souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto 
informací.  

3. Zhotovitel je povinen svého p ípadného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto 
závazkovém vztahu zavázán sám. 

4. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle Smlouvy se nevztahuje na informace: 

a) smluvní strana prokáže, že je tato informace ve ejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 
způsobila sama smluvní strana; 

b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě p ed datem zp ístupnění 
druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

c) smluvní strana obdrží od zp ístupňující strany písemný souhlas zp ístupňovat danou informaci; 

d) je zp ístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím p íslušného 
orgánu státní správy či samosprávy; 

e) auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávnění vyplývajícího 
z p íslušných právních p edpisů. 

5. Závazek mlčenlivosti není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost o důvěrných 
informacích trvá i po ukončení spolupráce, pop . po ukončení účinnosti Smlouvy. 

6. Zhotovitel se rovněž zavazuje pro p ípad, že se v rámci plnění díla dostane do kontaktu 

s osobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s p íslušnými právními 
p edpisy, a to i po ukončení plnění Smlouvy.  

7. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu 
k informacím, ve znění pozdějších p edpisů, není tímto článkem dotčena.  

8. Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo požadovat 
náhradu takto vzniklé újmy. 

9. V p ípadě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá smluvní 
strana právo na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý p ípad porušení. 

 

 



 

8 z 11 

 

XII. 
Uveřejňování informací 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva, včetně jejích p íloh a  p ípadných dodatků může být 
zve ejněna na internetových stránkách objednatele a na profilu objednatele, p ípadně v registru 

smluv, vztahuje-li se na ni  povinnost uve ejnění prost ednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve ejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon  o registru smluv). P ípadné uve ejnění v registru smluv zajistí 
objednatel. 

 

 

XIII. 
Doba trvání smluvního vztahu 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou podle čl. III. odst. 2..   

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

3. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy, dojde-li druhou smluvní stranou 
k porušení Smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. 

4. Mimo p ípady uvedené v občanském zákoníku je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy 
v těchto p ípadech podstatného porušení Smlouvy: 

a) prodlení zhotovitele s p edáním díla o více než 30 kalendá ních dnů, 

b) pokud zhotovitel opakovaně (min. 3x) poskytl plnění dle Smlouvy s vadami, 

na které byl objednatelem písemně upozorněn, 

c) porušení povinnosti odstranit vady díla ve lhůtě 30 kalendá ních dnů ode dne jejich oznámení 
objednatelem, 

d) jiné porušení smluvních povinností zhotovitele, které nebude odstraněno 
ani do 30 kalendá ních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k nápravě, 

e) porušení povinnosti zhotovitele k ochraně důvěrných informací. 

5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud objednatel poruší Smlouvu podstatným 
způsobem, za což se považuje zejména: 

a) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu - faktury delší než 30 kalendá ních dnů, 

b) prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti o více než 30 kalendá ních dnů 
ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele k nápravě, 

c) porušení povinnosti objednatele k ochraně důvěrných informací. 

6. Objednatel je mimo jiné oprávněn od Smlouvy odstoupit v p ípadech, že: 



 

9 z 11 

 

a) zhotovitel vstoupí do likvidace,  

b) je proti zhotoviteli zahájeno insolvenční ízení, pokud nebude insolvenční návrh v zákonné lhůtě 
odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, 

c) zhotovitel bude pravomocně odsouzen za trestný čin.  

7. V p ípadě, že se objednateli s ohledem na financování ze státního rozpočtu nepoda í zajistit 
finanční prost edky na realizaci díla, má objednatel právo jednostranně odstoupit od Smlouvy, 

a to bez nároku na náhradu újmy nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu. Objednatel 

je povinen informovat zhotovitele o takové skutečnosti ještě p ed započetím poskytování plnění 
dle Smlouvy. 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, 

kdy bude doručeno druhé smluvní straně. 

 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou p i realizaci práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, 

se ídí právním ádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem. 

3. Pro rozhodování p ípadných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených 
touto Smlouvou, budou místně a věcně p íslušné soudy České republiky. 

4. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů uvedených v záhlaví Smlouvy. Ke změně bankovního spojení včetně čísla 
bankovního účtu smluvních stran může dojít pouze písemným dodatkem ke Smlouvě. 

5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné adě, 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.  

6. Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, 
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení Smlouvy. 

Smluvní strany nahradí do 30 pracovních dnů od doručení výzvy druhou smluvní stranou 
neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným 
a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, p ípadně uzav ou 
v tomto smyslu Smlouvu novou. 

7. Smluvní strany nejsou oprávněny p evést nebo postoupit práva a povinnosti vyplývajících 
ze Smlouvy na 3. osobu bez souhlasu druhé smluvní strany. 

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel 

a 2 objednatel. 



 

10 z 11 

 

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu p ed jejím podpisem p ečetly, a že ji uzavírají 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím 
obsahu. Na důkaz tohoto p ipojují níže své podpisy. 

10. Nedílnou součástí Smlouvy je: 

P íloha č. 1 – Cenová specifikace díla 

 

 

V Praze Dne 5. 12. 2016  V Praze Dne 15.11.2016 

   

Ing. Bronislav Šilinger,  
ředitel OIT pro hl. m. Prahu  

 Ing. Štěpán Brajko 

statutární ředitel 

Česká republika – Generální finanční 
editelství 

 NORANET-CZ, a.s. 

objednatel  zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 z 11 

 

 

Příloha č. 1 – Cenová specifikace díla 

 

Kalkulace - odulár í UPS, vstup  fáze/výstup  fáze

Pol. . Popis  -  Detail MJ Počet Cena/MJ Ce a/položka
1 Modulár í UPS AEG Prote t M /  fáze ks 1   Kč   Kč

Online UPS technologie , systémová sk íň pro 4x 20 kVA modul IGBT 
usměrňovač i st ídač, SBS a manuální bypass, RS232/485 a BP kontakty 
lokální i remote EPO, 2x slot pro další komunikační karty, HxŠxV 910 x 
520 x 1165mm

2 Baterie pro zátěž kVA/  i ut,  e ter í ateriová skříň ks 1   Kč   Kč
Externí bateriová sk íň, Baterie pro zátěž 60kVA/5 minut, 10 let životnost 
dle EUROBAT (p i 20°C) umístěné v externí bateriové bateriové sk íni, 
rozměry HxŠxV 800 x 600 x 1165mm

3 Prote t .M .  - KVA výko ový odul ks 4   Kč   Kč
Protect 3.M 2.0 - 20KVA výkonový modul, redundance

4 SNMP Adapter pro i tegra i UPS do počítačové sítě přes TCP/IPks 1   Kč   Kč
Komunikační katra pro vzdálený SNMP management

5 Paralel kit in slot ks 1   Kč   Kč
Komunikační karta pro paralelní provoz více UPS

6 Projekt a do u e ta e skuteč ého provede í ks 1   Kč   Kč
Zpracování projektové dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení

7 Revize kpl 1   Kč   Kč
Výchozí revize a protokol

8 I stalač í prá e UPS kpl 1   Kč   Kč
Osazení UPS, sestavení, p ipojení, testy

9 Ko figura e ví e UPS do paralel ího reži u kpl 1   Kč   Kč
Propojení a konfigurace - práce

10 I stala e a připoje í UPS a elektri ké přívod , ožive í kpl 1   Kč   Kč
Odborné práce elektro

11 Ostat í i stalač í ateriál kpl 1   Kč   Kč
Montážní  materiál a pomocný materiál

12 Zaškole í o sluh kpl 1   Kč   Kč
Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy

13 Doprava EU kpl 1   Kč   Kč

CELKEM bez DPH 7   Kč

REKAPITULACE
Souhrn položek DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH
e a za dodávku te h ologie                  21%   Kč   Kč
elková e a za i stala i 21%   Kč   Kč
e a za ostat í prá e úprav  rozvodů, apod. 21%   Kč   Kč

CELKEM 743 150 Kč 899 212 Kč


